чл. 78, ал. 5 от ГПК същото следва да се намали наполовина, т. е. в размер на 4 250 лв. С оглед посоченото Регионална инспекция по околната среда и водите - Бургас следва да бъде осъдена да заплати на "Солинвест" ЕООД, ЕИК 201830620, сумата от 4 250,00 (четири хиляди двеста и петдесет) лева.	
	Водим от горното и на основание чл. 221, ал. 2, изр. първо, пр. първо АПК, Върховният административен съд, шесто отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 1915/06.11.2023 г., постановено по адм. д. № 906/2023 г. по описа на Административен съд - Пловдив.	
	ОСЪЖДА Регионална инспекция по околната среда и водите - Бургас да заплати на "Солинвест" ЕООД, ЕИК 201830620, със седалище и адрес на управление в гр. Пловдив, сумата от 4 250,00 (четири хиляди двеста и петдесет) лева, представляваща направени разноски за адвокатско възнаграждение за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СИБИЛА СИМЕОНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ДЕСИСЛАВА СТОЕВА/п/ ЯВОР КОЛЕВ